Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кадуйского муниципального округа

«Мазская основная школа»

Вологодская область

ПРИКАЗ

«18» апреля 2025 г.                                                                                                   № 28/1-ОД

д. Маза

Об утверждении плана подготовки

к отопительному сезону

в 2025 – 2026 г. г.

В целях обеспечения своевременной подготовки зданий МБОУ «Мазская ОШ» к

отопительному сезону 2025 – 2026 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки зданий МБОУ «Мазская ОШ» к отопительному

сезону 2025 – 2026 г. г. по адресам:

- д. Маза, ул. Школьная, д. 8;

- д. Барановская, ул. Центральная, д. 18 (Приложение 1).

(Приложение 1);

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «Мазская ОШ»:  ______________О. И. Платонова

Приложение 1 к приказу № 28/1 -ОД от 18.04.2025 г.

План подготовки зданий МБОУ «Мазская ОШ»

к отопительному сезону 2025 – 2026 г. г.

№

Перечень мероприятий

Срок

выполнения

МБОУ «Мазская ОШ»

 д. Маза, ул. Школьная, д. 8

1 Подготовка внутренней системы теплоснабжения:

- проведение гидравлических испытаний внутреней

системы теплоснабжения;

- проведение промывки внутреней системы

теплоснабжения;

- проведение обследования системы теплоснабжения;

15.06.2025 –

25.08.2025 г.г.

2 Проведение работ в тепловом узле:

- проведение осмотра теплового узла на предмет

освещения;

- выполнение ревизии запорной арматуры, при

необходимости проведение ремонта либо замены

ежедневно

15.06.2025 –

25.08.2025 г.г.

3 Подготовка паспорта готовности к работе в осенне-

зимний период 2025-2026 г.г.
03.09.2025 г.

4 Выполнение в установленные сроки предписаний,

влияющих на надежность работы в отопительный

период, выданных органом исполнительной власти

По факту

5 Подготовка и предоставление комиссии по проведению

оценки обеспечения готовности к отопительному

периоду документов, подтверждающих выполнение

установленных требований, в установленном порядке

По факту

Барановское структурное подразделение

д. Барановская, ул. Центральная, д. 18

1 Подготовка внутренней системы теплоснабжения:

- проведение гидравлических испытаний внутреней

системы теплоснабжения;

- проведение промывки внутреней системы

теплоснабжения;

- проведение обследования системы теплоснабжения;

15.06.2025 –

25.08.2025 г.г.

2 Проведение работ в тепловом узле:

- проведение осмотра теплового узла на предмет

освещения;

- выполнение ревизии запорной арматуры, при

необходимости проведение ремонта либо замены

ежедневно

15.06.2025 –

25.08.2025 г.г.

3 Подготовка паспорта готовности к работе в осенне-

зимний период 2025-2026 г.г.
03.09.2025 г.

4 Выполнение в установленные сроки предписаний,

влияющих на надежность работы в отопительный

период, выданных органом исполнительной власти

По факту

5 Подготовка и предоставление комиссии по проведению

оценки обеспечения готовности к отопительному

периоду документов, подтверждающих выполнение

установленных требований, в установленном порядке

По факту

Приложение 2 к приказу № 27-ОД от 07.04.2025 г.

СПИСОК

обучающихся из  многодетных семей

МБОУ «Мазская основная школа»

2024 – 2025 учебный год

 N

п/п

Фамилия

обучающегося

Имя

обучающегося

Отчество

обучающегося

Дата

рождения

обучающегося

Фамилия

родителя

(законного

представителя)

обучающегося

Имя родителя

(законного

представителя)

обучающегося

Отчество

родителя

(законного

представителя)

обучающегося

Дата рождения

родителя

(законного

представителя)

обучающегося

Количество

членов

семьи

 Дата назначения

льготного питания

 1       2            3            4            5             6              7              8              9            10        11             12

1 Архипова Альбина Михайловна 22.03.2011 Теряева Анастасия Александровна 06.09.1992 7  Многодетная до

31.03.2029

2 Теряев  Артём Михайлович 14.11.2012 Теряева Анастасия Александровна 06.09.1992 7  Многодетная до

31.03.2029

3 Теряева Елизавета Михайловна 30.03.2014 Теряева  Анастасия Александровна 06.09.1992 7  Многодетная до

31.03.2029

4 Теряева Юлия Михайловна 24.07.2015 Теряева  Анастасия Александровна 06.09.1992 7  Многодетная до

31.03.2029

5 Теряева  Ульяна Александровна 29.06.2010 Теряева  Валентина Александровна 03.09.1987 4  Многодетная до

30.06.2028

6 Теряева  Виктория Александровна 22.12.2012 Теряева  Валентина Александровна 03.09.1987 4  Многодетная до

30.06.2028

7 Теряева Лидия Александровна      30.09.2014 Теряева Валентина Александровна 03.09.1987 4  Многодетная до

30.06.2028

8 Теряева  Татьяна  Михайловна 03.01.2012 Теряева  Светлана Александровна 19.07.1984 4  Многодетная до

31.03.2028

9 Соловьев  Виктор Михайлович 27.03.2010 Теряева Светлана Александровна 19.07.1984 4  Многодетная до

31.03.2028

10 Лебедев Альберт Евгеньевич 02.04.2010 Ионики Жанна Ивановна

03.06.1992 4  Многодетная до
30.04.2028

11 Шарыгина  Амина Денисовна 23.01.2016 Ионики Жанна Ивановна

03.06.1992 4  Многодетная до

30.04.2028

12 Платонов Артем  Александрович 12.01.2015 Платонова  Анна Николаевна 27.01.1986 6  Многодетная до

30.06.2025

13 Платонова

Ксения Дмитриевна 04.07.2011 Платонова  Анна Николаевна 27.01.1986 6  Многодетная до

30.06.2025